## 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 槇 尾 絢 子

整理番号	月日	項目	摘   要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/10	調査研究費	日本会議年会費 (令和4年4月~令和5年3月分)·手数料		12,110	-12,110
	5/16		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		267,890
	7/15		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		687,890
	10/17		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,107,890
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,527,890
2	3/13	事務所費	事務所電気使用料 (令和4年8月~令和5年2月分)		19,314	1,508,576
3	3/13	事務所費	事務所借上げ費・水道料 (令和4年6月~令和5年2月分)・手数料		255,900	1,252,676
4	3/13	資料購入費	高知新聞購読料(令和4年11月~令和5年2月 分)		14,000	1,238,676
5	3/13	資料購入費	公明新聞購読料(令和5年1月·2月分)		3,774	1,234,902
6	3/31	調査研究費	旅費(4/30~2/14)		53,157	1,181,745
			合 計	1,540,000	358,255	1,181,745